



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	6.300.622,08	1.907.727,40	1.907.727,40	2.100.207,36	2.100.207,36	1.570.855,05
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	36.666,64	36.666,64	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.300.622,08	1.944.394,04	1.944.394,04	2.100.207,36	2.100.207,36	1.570.855,05
(-) DEDUÇÕES	1.023.895,62	293.060,48	293.060,48	341.298,54	341.298,54	231.200,63
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	778,98	8.666,68	8.666,68	259,66	259,66	2.975,56
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	6.666,64	6.666,64	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.023.116,64	277.727,16	277.727,16	341.038,88	341.038,88	228.225,07
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.276.726,46	1.651.333,56	1.651.333,56	1.758.908,82	1.758.908,82	1.339.654,42

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.327.100,00	1.442.366,67	1.442.366,67	1.374.659,01	1.374.659,01	1.088.424,91
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	666,67	666,67	850,20	850,20	0,00
SUBTOTAL	4.325.100,00	1.441.700,00	1.441.700,00	1.373.808,81	1.373.808,81	1.088.424,91
DESPESAS DE CAPITAL	662.900,00	220.966,67	220.966,67	223.272,17	223.272,17	157.067,23
(-) Deduções	10.000,00	3.333,33	3.333,33	0,00	0,00	0,00
Amortização de Dívida	10.000,00	3.333,33	3.333,33	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	4.978.000,00	1.659.333,33	1.659.333,33	1.597.080,98	1.597.080,98	1.245.492,14
RESULTADO	-3.954.883,36	-1.381.606,17	-1.381.606,17	-1.256.042,10	-1.256.042,10	-1.017.267,07
RESULTADO	298.726,46	-7.999,77	-7.999,77	161.827,84	161.827,84	94.162,28

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	13.121,69	13.121,69	13.121,69	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	658.227,55	658.227,55	889.656,16	231.428,61	231.428,61
(-) Aplicações Financeiras	2.074,40	2.074,40	2.122,19	47,79	47,79
(-) Demais Ativos Financeiros	663,86	663,86	2.351,37	1.687,51	1.687,51
(+) Restos a Pagar Processados	45,90	45,90	45,90	0,00	0,00
II - Dívida Consolidada Líquida	-647.798,22	-647.798,22	-880.962,13	-233.163,91	-233.163,91
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-647.798,22	-647.798,22	-880.962,13	-233.163,91	-233.163,91